ИСПОЛНИТЕЛЬНЬТЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВГ,ННОЙ ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ

Jn/IHEЦKOЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2018 года г. Липецк .N'! 55/4

О внесении изменений в постановление управления энергетики и тарифов
Липецкой области от 23 июня 2017 года Х«- 22/2 «Об установлении розничных

цен для населения на сжиженный газ, потребляемыи на бытовые нужды»

В связи с изменениями в Налоговый кодекс Российской Федерации,
внесенными Федеральным законом от 3 августа 2018 года Ио 303 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и
сборах», управление энергетики и тарифов Липецкой области постановляет:

Внести в постановление управления энергетики и тарифов Липецкой области
от 23 июня 2017 года Но 22/2 «Об установлении розничных цен для населения на
сжиженный газ, потребляемый на бытовые нужды» («Липецкая газета», 2017, 30
июня) следующие изменения:

Пункт l дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Установить с 1 января 2019 года розничные цены на сжиженный газ,

реализуемый 000 «ГЭС Тамбов» населению Липецкой области на бытовые
нужды (для абонентов, зарегистрированных в установленном порядке), в размере:

- с доставкой абоненту - 44,20 руб. (с НДС) за l кг (884,00 руб. за l баллон с
массой газа 20 кг);

- без доставки до абонента (приобретение абонентами газа на пунктах
отпуска баллонов 000 «ГЭС Тамбов») - 37,60 руб. (с НДС) за l кг (752,00 руб. за
l баллон с массой газа 20 кг)».

Начальник управления ?
hfr?)N
aо?г

!E?У.

А.B. Соковых